
Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit 

 

Të dhena për buxhetin 2023 
 

 

Viti 2023

vjetor 2023

6000000 Paga, shpërblime dhe të tjera shp personeli  400,014,000  394,149,280       

6010000 Kontribute për Sig Shoqërore dhe Shëndetësore 69,205,000     65,659,238         

6020000 Mallra dhe shërbime të tjera 233,800,000  233,799,486       

602.0 Materiale dhe shërbime zyre dhe të përgjitshme 1,625,200       1,625,200           

602.1 Materilae dhe shërbime speciale 506,647          506,647               

602.2 Shërbime nga të tretët 2,228,004       2,228,004           

602.3 Shpenz. trasporti 20,128,748     20,128,748         

602.4 Shpenzime udhetimi 11,786,933     11,786,933         

602.5 Shpenz. për mirëmbajtje të zakonshme 1,134,480       1,134,480           

602.6 Shpenz. për qiramarje 1,404,000       1,404,000           

602.7 Shpenz. për detyrime dhe kompesime të tjera legale194,668,928  194,668,928       

602.9 Shpenz. të tjera operative 317,060          317,060               

6040000 Transferta korrente të brendshme -                   -                        

6050000 Transferta korrente jashtë vendit -                   -                        

6060000 Transferta për Buxhete Familjare dhe Individe 1,000,000       430,550               

231 Shpenz. për rritjen e aktiv. trupëzuara -                   -                        

704,019,000  694,038,554       
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